
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар «Центр развития ребёнка – детский сад         

№ 119 «Волшебная страна»  

МБДОУ МО г. Краснодар «Центр- детский сад № 119» 

350065,г. Краснодар, ул. Гидростроителей, 41,тел. 237-27-59  

 

 

ПРИКАЗ 

«17»  сентября  2024 г.                                                                                    №185/3 

 

«Об антикоррупционной комиссии и мероприятиях антикоррупционной 

направленности» 

 
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции» (далее Федеральный закон № 273-ФЗ), Уставом МБДОУ 

МО г. Краснодар «Центр - детский сад № 119» и другими локальными актам с целью 

совершенствования работы по противодействию коррупции в МБДОУ МО г. Краснодар 

«Центр - детский сад № 119», 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить состав комиссии по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений в следующем составе: 

Председатель комиссии – Волкова Н.В., заведующий МБДОУ МО г. Краснодар 

«Центр - детский сад № 119». 

Члены комиссии: 

Мосиенко Н.В. – заместитель заведующего, 

Савоста М.В. – старший воспитатель, 

Топольняк Л.А. – специалист по кадрам. 

2. Назначить ответственным лицом за размещение информации по 

антикоррупционной деятельности на сайте МБДОУ МО г. Краснодар «Центр -

детский сад № 119»  Денисенко О.В. – старшего воспитателя. 

3. Разметить списочный состав антикоррупционной рабочей Группы на сайте 

МБДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад № 119». 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ МО г. Краснодар 

 «Центр - детский сад № 119»                                                                      Н.В. Волкова 

 

С приказом ознакомлены:                                                                             Мосиенко Н.В. 

                                                                                                                         Савоста М.В. 

                                                                                                                 Топольняк Л.А. 


		2024-10-06T10:02:53+0300
	Волкова Наталья Васильевна




